
Uchwała Nr 42/V111/03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 maja 2003 r. 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2003 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o fmansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

1 

W uchwale Nr 36/VI/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
20 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na rok 2003 
(z późn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 1 

w pozycji „l. Dochody" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 1 do niniejszej uchwały) kwotę  28.247.394 z ł. zastępuje się  kwotą  
28.202.225 zł. (zmniejszenie o kwot ę  45.169 zł.) 

w tym w podpunktach: 

ł) dotacje celowe otrzymane z samorz ądu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (§ 663) kwot ę  715.634 zł . 
zastępuje się  kwotą  670.065 zł. (zmniejszenie o kwotę  
45.569 zł.), 

m) pozostałe dochody i wp ływy własne powiatu kwot ę  
3.497.570 zł. zastępuje się  kwotą  3.497.970 zł. (zwiększenie 
o kwotę  400 zł .). 



2 

- w pozycji „2. Wydatki" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 2 do niniejszej uchwa ły) kwotę  30.293.864 z ł. zastępuje się  kwotą  
30.248.695 zł. (zmniejszenie o kwotę  45.169 zł.) 

z tego : 

w punkcie 1) Wydatki bieżące kwotę  25.449.862 zł. zastępuje się  
kwotą  25.496.286 zł. (zwiększenie o kwotę  46.424 zł.) 

w tym w podpunktach: 

a) dotacje z budżetu powiatu (§ 2310, § 2320, § 2540, § 2550, 
§ 2660, § 2820, § 2830) kwotę  2.261.319 zł. zastępuje się  
kwotą  2.304.389 zł. (zwiększenie o kwotę  43.070 zł.), 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§ 3020, § 3030, 
§ 3110, § 3240) kwotę  1.508.109 zł. zastępuje się  kwotą  
1.508.509 zł. (zwiększenie o kwotę  400 zł.), 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  5.208.810 zł. zastępuje się  
kwotą  5.211.764 zł. (zwiększenie o kwotę  2.954 zł.). 

w punkcie 2) Wydatki maj ątkowe kwotę  4.844.002 z ł. zastępuje się  
kwotą  4.752.409 zł. (zmniejszenie o kwotę  91.593 z ł.) 

w tym w podpunktach: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§ 6050) 
kwotę  4.061.428 z ł. zastępuje się  kwotą  4.015.404 zł. 
(zmniejszenie o kwotę  46.024 zł.), 

c) wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych (§ 6051) 
kwotę  425.000 zł. zastępuje się  kwotą  379.431 zł. 
(zmniejszenie o kwotę  45.569 zł .). 

2 

1. Zmienia się  ujęty w § 5 uchwa ły plan przychodów i wydatków 
gospodarstwa pomocniczego: 

- Powiatowego O środka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
(zgodnie z ZAŁ . Nr 4 do niniejszej uchwały). 



Rady 1)jwiatu Bydgoskiego 

ł  
Hen k Ba 

3 

2. Zmienia się  ujęty w § 6 uchwały plan przychodów i wydatków środków 
specjalnych: 

Domu Pomocy Społecznej w Koronowie, 
Internatu przy ZSZ w Koronowie. 
(zgodnie z ZAŁ . Nr 5 do niniejszej uchwa ły) 

§ 3  
1. Zmiany wykazane w § 1 i 2 oraz ZAŁ  Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły 

powodują  odnośne zmiany w ZAŁ . Nr 1, 2, 3, 3A, 4, 5, 5A, 6, 8B, 9, 11 
i 12 do uchwały budżetowej. 

2. Ujednoliconą  wersj ę  ZAŁ . Nr 6, 8B, 9, 11 i 12 do uchwa ły budżetowej 
przedstawiają  ZAŁ . Nr 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwa ły. 

*4 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

* 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 42/VILUO3 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 29 maja 2003 roku 

zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2003 

Uchwała wprowadza do budżetu następujące zmiany: 

1) Zmniejszenie planowanych dochodów bud żetowych ogó łem 
o kwotę  45.169 zł. z tego: 

a) zmniejszenie o kwotę  45.569 zł. środków z programu SAPARD 
na zadanie inwestycyjne, z uwagi na wyniki przeprowadzonego 
przetargu (rozdział  60014), 

b) zwiększenie o kwotę  400 zł. z tytułu darowizn w postaci 
pieniężnej od osoby fizycznej i Zak ładu Ogrodniczego 
„Vitroflora" z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów 
(rozdział  85415). 

2) Zmniejszenie planowanych wydatków budżetowych o łączną  kwotę  
45.169 zł. z tego: 

a) zmniejszenie o kwotę  91.593 zł. środków na zadanie 
inwestycyjne p.n. Modernizacja drogi powiatowej nr 1052 
Koronowo — Nowy Jasiniec, zgodnie z wynikami przetargu 
i wymogami programu SAPARD (rozdzia ł  60014), 

b) zwiększenie o kwotę  23.000 zł. dotacji dla gminy Koronowo 
w związku z konieczno ścią  naprawy nawierzchni drogi 
powiatowej nr 05441 Wilcze — Wierzchucin Królewski (rozdzia ł  
60014), 

c) zwiększenie o kwotę  23.024 zł. § 4210 w rozdziale 60095 
w związku z konieczno ścią  zakupu materiałów do bieżących 
napraw dróg powiatowych m.in. masy na zimno, emulsji 
asfaltowej, 

d) zwiększenie o kwotę  400 zł. § 3240 w rozdziale 85415 
na stypendia dla uczniów z uwagi na otrzymane darowizny 
z przeznaczeniem na w/w cel. 



3) Przeniesienia planowanych wydatków pomi ędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach rozdzia łów i tak: 

71015 — Nadzór budowlany 	 - kwotę 	54 zł. 
75011 — Urzędy Wojewódzkie 	- kwotę 	88 zł . 
80195 — Pozosta ła działalność 	- kwotę 	1.035 zł. 
85318 — Powiatowe centra pomocy 	- kwotę 	123 zł. 

rodzinie 
85324 — Państwowy fundusz rehabilitacji - kwot ę 	18 zł. 

osób niepe łnosprawnych 
85395 — Pozosta ła działalność 	- kwotę 	215 zł. 

w powyższych rozdziałach z uwagi na ostateczne naliczenie odpisów 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych zaistnia ła konieczność  
przeniesienia w/w kwot z paragrafów wydatków bie żących (4210, 
4300) do § 4440, 

75411 — Komendy powiatowe PSP — kwot ę  2.901 z ł. przenosi się  
z § 4300 do § 4210 w związku z zakupem piły spalinowej dla 
Jednostki Ratowniczo — Ga śniczej KMPSP w Bydgoszczy, 

80130 — Szkoły zawodowe — kwotę  22.070 zł. przenosi się  
w Zespole Szkół  Ago — Ekonomicznych w Karolewie z § 4300 
do § 2320 (kwotę  20.070 zł.) u uwagi na szkolenie uczniów 
w Zasadniczej Szkole Zawodowej na kursach I i II stopnia 
i do § 4410 (kwotę  2.000 zł.) w związku z konieczno ścią  zwrotu 
kosztów przejazdu nauczycielom doje żdżąjącym do uczniów na 
nauczanie indywidualne. 

4) Dokonuje się  zmian planów finansowych: 

a) gospodarstwa pomocniczego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej — kwot ę  2.000 zł. przeniesiono z § 4040, 
w którym wystąpiła oszczędność , do § 4210, 

b) środków specjalnych 

Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie — z uwagi na 
wzrost przychodów o kwotę  41.455 zł. w § 083 o tą  samą  
kwotę  zwiększono wydatki dokonując urealnienia 
planowanych przychodów jak i wydatków, 



DNICZĄCY 
owiatu i3ydgoskiego 

Internatu przy ZSZ w Koronowie — z uwagi na wzrost 
przychodów o kwotę  30.500 zł. w § 083 o tą  samą  kwotę  
zwiększono wydatki na zakup środków żywności w § 4220. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

